
Муниципальное образование 
Сельское поселение Каркатеевы 

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2018 № 64-па

п. Каркатеевы

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в 
генеральный план сельского поселения Каркатеевы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения 
Каркатеевы, решением Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 23.03.2017 
№ 242 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний 
муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы», п о с т а н о в л я ю :

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений 
в генеральный план сельского поселения муниципальном образовании сельское 
поселение Каркатеевы (далее - проект), утверждённый решением Совета депутатов 
сельского поселения Каркатеевы от 11.11.2009 № 93 «Об утверждении генерального 
плана», согласно приложению к настоящему постановлению, проводимые по 
инициативе Главы сельского поселения Каркатеевы.

2. Назначить публичные слушания на 13 июня 2018 года, время начала -  17:30 
часов по местному времени, место проведения -  в здании ДК «Ника» сельского 
поселения Каркатеевы, улица Центральная дом № 17.

3. Сформировать рабочую группу по организации и проведению публичных 
слушаний (далее -  Рабочая группа) в следующем составе:

* Бронникова Светлана -  депутат, председатель Рабочей группы
Катыровна
Зырянова Анастасия -  инспектор по учету, секретарь Рабочей группы
Сергеевна
Крюков Сергей -  специалист НИИ «Земля и город», по согласованию.
Владимирович

4. Участники публичных слушаний по проекту вправе представить свои 
предложения и замечания, касающиеся указанного проекта.

Предложения направляются с указанием фамилии, имени, отчества (последнее -  
при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного телефона жителя



муниципального образования в письменной форме или в форме электронного документа 
в администрацию сельского поселения Каркатеевы в адрес рабочей группы: Бронникова 
С.К., Зырянова А.С., телефон: 8(3463)292-767, адрес электронной почты: 
Karkateevi@mail.ru.

Установить срок приема предложений и замечаний по проекту до 1 июня 2018 
года.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в 
бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению на сайте администрации сельского 
поселения Каркатеевы в сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения А.В. Архипов

mailto:Karkateevi@mail.ru

